

檔 號：

保存年限：

新竹市政府 令

發文日期：中華民國105年8月11日
發文字號：府行法字第1050121898號
附件：



修正「新竹市都市設計及土地使用開發許可審議收費標準」第六條、第七條。

附修正「新竹市都市設計及土地使用開發許可審議收費標準」第六條、第七條

市長 林智堅

新竹市都市設計及土地使用開發許可審議收費標準

第六條、第七條修正草案總說明

- 一、依據財政收支劃分法第四、二十四條規定，其徵收規費應經過預算程序，分別歸入各級政府之公庫，爰修訂相關繳納審議費之儲存帳戶規定，以符其規定及運用。
- 二、本案為舊法。
- 三、目前臺中市訂有「臺中市都市設計審議及都市計畫區開發許可審查費徵收標準」，未訂定收取費用應儲存之帳戶相關條文。
- 四、修正條文內容敘述如下：
第六條：刪除條文。
第七條：原條文修正條次。

新竹市都市設計及土地使用開發許可審議收費標準 第六條、第七條修正草案條文對照表

修 正 條 文	現 行 條 文	說 明
	<u>第六條 依本標準收取費用應儲存於新竹市都市開發暨更新基金專戶循環運用。</u>	一、本條刪除。 二、依據財政收支劃分法第四、二十四條規定，其徵收規費應經過預算程序，分別歸入各級政府之公庫，爰修訂相關繳納審議費之儲存帳戶規定。
<u>第六條</u> 本標準自發布日施行。	<u>第七條</u> 本標準自發布日施行。	條次變更。

